承 諾 書

委 託 業 務

協 議 書

委託業務の番号・名称

第       号

委 託 業 務 場 所 会津若松市                                  地内

協
議

申
請
事
項

承
諾

承  諾

上記について          願います。

協  議

    年    月    日

契約権者 会津若松市長  室 井 照 平  様

（監督員）

受 注 者

（主任技術者）

（管理技術者）

承

諾

上記について  承   諾  します。

    年    月    日

                             契約権者 会津若松市長

（監督員）                           印

協

議

協議の結果は、下記のとおりです。

    年    月    日

契約権者 会津若松市長

（監督員）                           印

受 注 者

（主任技術者）

（管理技術者）

摘
要

※ 該当項目を○で囲む。

※ 設計業務の場合は、「管理技術者」とする。